
 
M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  

U f f i c i o  S c o l a s t i c o  R e g i o n a l e  p e r  l a  T o s c a n a  
U f f i c i o   X I   

A m b i t o   T e r r i t o r i a l e  d i  P r a t o  e  P i s t o i a   -  s e d e  d i  P i s t o i a   
 

_____________________________________________________________________________________ 

Responsabile del procedimento : 

Susanna Pizzuti 

e-mail: susanna.pizzuti.fi@istruzione.it 

tel. 0573-990202    

Via Mabellini, 9 – 51100 Pistoia 

Tel.0573 99001 

e-mailPEO usp.pt@istruzione.it 

e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.pt.it 

Referente: 

Pietro Neri 

e-mail: pietro.neri4@istruzione.it 

tel. n.: 0573 990238 – Voip  68438 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il D.L.vo n. 297 del 16.04.1994; 

 

Vista l’O.M. n. 21 del 23.02.2009 recante disposizioni in materia di indizione e svolgimento dei concorsi per 

titoli per l’accesso ai ruoli provinciali relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A. delle 

scuole ed istituti statali di ogni ordine e grado di istruzione; 

 

Visto il bando n. 305 del 20/04/2021 dell’Ufficio Scolastico Regionale col quale veniva bandito il concorso a 

titoli per l’accesso al ruolo del profilo di “Collaboratore Scolastico” dell’Area “A” per l’anno scolastico 2021/22; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale USR Firenze n. 310 del 20/04/2021 che delega i Dirigenti degli uffici di 

ambito territoriale all’ emanazione dei decreti di inammissibilità o di nullità delle domande e di esclusione dalla 

procedura concorsuale; 

 

Visto il decreto di pubblicazione delle Graduatorie de quo per la Provincia di Pistoia prot n. 3825 del 21.07.21 

pubblicato nella medesima data; 

 

Visto il decreto di decadenza e cancellazione definitiva dalla Graduatoria per il profilo di Collaboratore 

Scolastico per la Provincia di Pistoia, prot. n. 4078 del 24.11.2020, della Sig.ra Sabatini Nara per i motivi di cui 

al medesimo decreto; 

 

Accertato che per mero errore materiale il nominativo della candidata risultava ancora inserito nella 

graduatoria provvisoria ATA 24 mesi profilo collaboratore scolastico per l’anno 2021/22 pubblicata con il citato 

protocollo 3825/2021; 

 

DISPONE 

 

la rettifica della Graduatoria provvisoria per l’accesso al ruolo del profilo di “Collaboratore Scolastico” dell’Area 

“A” per l’anno scolastico 2021/22, da integrarsi con il depennamento della Signora Sabatini Nara in virtù di 

quanto già disposto con il decreto citato in premessa prot. n. 4078 del 24.11.2020. 

 

Il Dirigente 

Susanna Pizzuti 


		2021-07-23T10:23:53+0000
	PIZZUTI SUSANNA


		2021-07-23T12:32:42+0200
	protocollo




